2019年 6 月吉日

お客様各位

株式会社トレードワークス 大阪支店

  TEL. 06-6342-5081

FAX. 06-6342-5084

広島商談会のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では≪商談会 in広島≫を開催する運びとなりましたので、ご案内致します。

ご多用中とは存じますが、是非お立ち寄り下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開催期間：2019 年 7 月  4 日(木) 12：00 ～ 18：00

5 日(金) 10：00 ～ 17：00

※円滑なご案内の為、ご来場予定時間を担当営業までご連絡下さいますと幸いです。

2. 開催場所：広島オフィスセンター ７階 第 1会議室

https://intelligent-hotel.co.jp/oc/access.html

〒732-0805 広島県広島市南区東荒神町 3-35

   JR 広島駅南口より徒歩約 10分   「広島インテリジェントホテル本館」の隣り

3. 展示内容：MS35th新商品、実績紹介 等

https://intelligent-hotel.co.jp/oc/access.html